



## People Ventures Management ApS

Erik Husfeldts Vej 7  
2630 Taastrup  
CVR No. 42245399

## Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 22.03.2024

---

**Jacob Holst Vinther**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	5
Management commentary	8
Income statement for 2023	9
Balance sheet at 31.12.2023	10
Statement of changes in equity for 2023	12
Notes	13
Accounting policies	15

# Entity details

## Entity

People Ventures Management ApS  
Erik Husfeldts Vej 7  
2630 Taastrup

Business Registration No.: 42245399  
Registered office: Taastrup  
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Board of Directors

Jacob Holst Vinther, chairman  
Anders Leonhard Friedl  
Claus Zibrandtsen  
Per Falholt  
Christian Damsgaard Tost  
Pernille Følsgaard  
David Bøgevang Køster Christensen  
Jan-Ole Hansen  
Cathrine Werthwein Andersen

## Executive Board

Claus Zibrandtsen  
Christian Damsgaard Tost

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The Entity's purpose is to perform administrative tasks and manage investments on behalf of one or more investment companies and other related business.

## Description of material changes in activities and finances

The Company's income statement for 2023 shows a loss of DKK 1,956 thousand and at December 31 2023, the balance sheet of the Company shows an equity of DKK 2,828 thousand. The executive board considers the results to be acceptable due the company being in a start-up phase.

Management finds the result in accordance with the plan for the year 2023, and is satisfied with the progress and development of the company according to the long term plan.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>9,742,466</b>	<b>2,819,261</b>
Staff costs	1	(9,389,600)	(2,587,581)
<b>Operating profit/loss</b>		<b>352,866</b>	<b>231,680</b>
Income from investments in group enterprises		(2,225,074)	(1,422,045)
Other financial income		12,686	0
Other financial expenses		(4,307)	(2,992)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>(1,863,829)</b>	<b>(1,193,357)</b>
Tax on profit/loss for the year	2	(91,880)	(53,552)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>(1,955,709)</b>	<b>(1,246,909)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		(1,955,709)	(1,246,909)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>(1,955,709)</b>	<b>(1,246,909)</b>

# Balance sheet at 31.12.2023

## Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Investments in group enterprises		418,946	644,020
<b>Financial assets</b>	3	<b>418,946</b>	<b>644,020</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>418,946</b>	<b>644,020</b>
Trade receivables		7,607	0
Receivables from group enterprises		200,000	0
Other receivables		2,424	0
Joint taxation contribution receivable		4,544	0
Prepayments		257,308	590,393
<b>Receivables</b>		<b>471,883</b>	<b>590,393</b>
<b>Cash</b>		<b>4,063,784</b>	<b>4,649,582</b>
<b>Current assets</b>		<b>4,535,667</b>	<b>5,239,975</b>
<b>Assets</b>		<b>4,954,613</b>	<b>5,883,995</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2023</b> <b>DKK</b>	<b>2022</b> <b>DKK</b>
Contributed capital		57,150	57,150
Retained earnings		2,771,337	4,727,046
<b>Equity</b>		<b>2,828,487</b>	<b>4,784,196</b>
Trade payables		71,824	146,973
Payables to group enterprises		0	8,299
Joint taxation contribution payable		91,880	51,176
Other payables		1,962,422	893,351
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>2,126,126</b>	<b>1,099,799</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>2,126,126</b>	<b>1,099,799</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>4,954,613</b>	<b>5,883,995</b>
Contingent liabilities	4		

# Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	57,150	4,727,046	4,784,196
Profit/loss for the year	0	(1,955,709)	(1,955,709)
<b>Equity end of year</b>	<b>57,150</b>	<b>2,771,337</b>	<b>2,828,487</b>

# Notes

## 1 Staff costs

	2023	2022
	DKK	DKK
Average number of full-time employees	11	7

## 2 Tax on profit/loss for the year

	2023	2022
	DKK	DKK
Current tax	91,880	53,392
Adjustment concerning previous years	0	160
	<b>91,880</b>	<b>53,552</b>

## 3 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK
Cost beginning of year	2,080,000
Additions	2,000,000
<b>Cost end of year</b>	<b>4,080,000</b>
Impairment losses beginning of year	(1,435,980)
Share of profit/loss for the year	(2,272,192)
Other adjustments	47,118
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(3,661,054)</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>418,946</b>

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
People Ventures Excellence Centres ApS	Denmark	ApS	100.00
People Ventures General Partner I ApS	Denmark	ApS	100.00

## 4 Contingent liabilities

The Entity has a contingent liabilities of one months rent, as the Entity is obliged to terminate the lease one month prior to the requested cancellation of the lease.

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
